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Hoi ENE
Even ter info voor jou.

We n ik) zijn aan het plannen om met Actiz te bellen maar we hebben nog geen reactie gekregen van

de betrokken beleidsmedewerker die hier over gaat.
Ik heb deze meneer twee weken geleden al gesproken over de achtergrond van het advies dat ze aan [JJE{EEhadden
gevraagd. Daarbij had hij niet veel meer te melden dan dat er enkele medewerkers zijn die komen werken terwijl ze positief
getest zijn. Ik hoop dat er deze keer meer uit komt. We hebben een aantal gerichte vragen gesteld om zo wat meer uit het

gesprek te halen. Ik hoop dat hier iets aanvullends uitkomt wat tegemoet komt aanBE wens.

Zodra ik meer weet laat ik het je weten.

Groet

ven:IEEE) EER inv.

Verzonden: woensdag 2 december 2020 13:38

@minvws.nl>;

Onderwerp: RE: Werkgever en mogelijk Corona-besmette werknemer

Beste

Dank. In het advies wordt inhoudelijk gereageerd op het verhaal van

a
dat leidt tot een voor de sector

onwelgevallige uitkomst, daar kunnen we niet zo veel aan doen. Tegelijkertijd hebben we een route meegegeven om het via de

verantwoordelijkheid als werkgever (arbeidsrecht) aan te vliegen. Mooier herschrijven kan maar lijkt te veel, of bedoel je te

zeggen dat er een antwoordbrief zou on waarin we e.e.a. mooier maar niet inhoudelijk anders verwoorden?

Het lijkt so wie so het meest praktisch dat] n LZ met Actiz schakelen over de rol die werkgevers hier kunnen spelen.

Met vriendelijke groet,
5.1.2e

5.1.2¢ )

Verzonden: woensdag 2 december 2020 10:32

@minvws.nl>;[IEEE< minvws.nl>;

@minvws.nl>
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@minvws.nl>;

Onderwerp: RE: Werkgever en mogelijk Corona-besmette werknemer

om BE
Snel bekeken. We zetten nu (helder) op een rij waarom het niet kan. Zie geen duidelijke reactie op verhaal van [| EEE vt

zij voorstellen).

In dat advies staat waarom werkgevers het willen (beheersing besmetting in huis en eigen testbeleid), kunnen we nog wat meer

vanuit die bedoeling meedenken en dan kijken waar de bottleneck zit?

En dan nog steeds kan het antwoord hetzelfde zijn.

Lijkt me daarvoor handig dat met iemand van LZ (cc [JEEEZI) even schakelt met Actiz of met

(Zorgbalans, grote organisatie) die me hierover vanmorgen ook weer mailde (met vraag of we al verder waren gekomen).
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Verzonden: donderdag 26 november 2020 21:42

Onderwerp: Werkgever en mogelijk Corona-besmette werknemer

Besten,

Morgen gaat het afstemoverleg niet door. In overleg met ER stuur ik jullie hierbij de notitie over bovengenoemd

onderwerp, van de hand von [NCESHier en daar is er nog een beetje finetuning nodig maar dat doet aan de

conclusie niet af. Mijn idee 1s om hierover volgende week met jullie een afspraak te beleggen, tenzij jullie dit stuk

voldoende voor besluitvorming vinden. Graag hoor ik vanjullie!

Met vriendelyjke groet,


